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Grenland friluftsråd ble etablert som et treårig  
prosjekt i desember 2013, med Skien, Drangedal, 
og Porsgrunn som første medlemmer. I 2018 ble 
også Bamble og Siljan med i friluftsrådet.  
 
I dag er friluftsrådet et godt etablert samarbeid, 
organisert som et kommunalt oppgavefellesskap.  
 
Rådet skal arbeide med å legge til rette for  
friluftsmuligheter i kommunene, og bidra til at 
kommunene tar hensyn til friluftslivet i sine  
planer. De fem kommunene dekker både sjø, skog  
og fjell, og kan tilby svært varierte muligheter for 
friluftsliv.   
 
Representantskapet er friluftsrådets øverste  
myndighet, og består av én representant  og én 
vara oppnevnt av hver medlemskommune.  
Representantene er på valg hvert fjerde år. 
 
Friluftsrådets styre og styreleder velges årlig av 
representantskapet.  
 
Friluftsrådet har en daglig leder og en fast ansatt i 
full stilling. Kontorplassering er i Skien, samlokali-
sert med kommuneadministrasjonen.   

INNLEDNING 

Det var frivillighetens år i 2022.  
 
Flere jeg møter har dessverre ikke fått dette med seg. 
Det er kanskje vi som jobber med frivillighet, som har 
sett at det har vært noe økt aktivitet og økt søkelys på 
frivilligheten. Men får jo håpe de fleste fikk det med 
seg. Men en må ikke glemme at Corona også bremset 
noe på aktiviteten i første halvår. Nå som frivillighetens 
år er over, håper og tror jeg at forståelsen for hvor  
viktig frivillighet er for Norge, har kommet enda bedre 
fram. Det var jo noe av målet med frivillighetens år å få 
satt søkelyset på dette. 
 
Grenland friluftsråd bruker frivilligheten i veldig mange 
av våre prosjekter, kan nevne Kverndammen og andre 
byggeprosjekter, vi har også noe som heter Natur på 
Norsk. Må også nevne at vi bruker frivillige når det  
gjelder Læring i Friluft. Må heller ikke glemme Naturlos-
brosjyren som vi gir ut til alle innbyggere en gang i 
året. Dette er jo en brosjyre som i all hovedsak tar for 
seg turer fra andre lag og organisasjoner, men som vi 
systematiserer i en brosjyre. 
 
Grenland friluftsråd har jo ingen egen organisasjon 
(medlemmer) der vi kan hente inn frivillige, da det er 
kommuner som er medlemmer, med deres få represen-
tanter. Så vi er helt avhengige av at andre lag og fore-
ninger stiller opp, når vi har prosjekter og aktiviteter. 
 
Så jeg vil takke alle lag, foreninger og organisasjoner 
som hjelper oss med å kunne gjøre jobben for kommu-
nene, som er med i Grenland friluftsråd. Som igjen gjør 
at det er flere som kommer seg ut på tur i Grenland.  
Så takk, til hver enkelt av dere som bruker av fritiden 
deres, til å hjelpe andre igjennom Grenland friluftsråd. 
 

 
Jan-Petter Gurholt 

Styreleder 

STYRELEDER  
HAR ORDET 
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Friluftsliv for alle - og da mener vi ALLE! 

Det virker nokså åpenbart at friluftsliv skal være frivillig og fritt. Det ligger jo 
der helt i starten av ordet. Stortinget er enig, og definerer friluftsliv som 
«opphold og fysisk aktivitet i friluft i fritiden med sikte på miljøforandring og 
naturopplevelse».  

Selv ikke vi som kaller friluftsliv for jobb føler oss særlig tvunget til å oppholde 
oss i friluft. Men så trengs det heller ikke tvang for oss som har «sett lyset». 
Derimot er det nok mange som ikke ser det store poenget med fysisk aktivitet  
i friluft; å gå ørkesløst omkring i skogen, eller slite seg opp til en topp for så å 
gå ned igjen samme vei som man kom fra.  

Tar de rett og slett ikke sikte på miljøforandring og naturopplevelse? Står det 
på vilja, eller kan det være andre grunner til at to tredjedeler av oss ikke 
oppfyller Folkehelseinstituttets minimumsanbefaling for daglig aktivitet? 

Her kommer altså friluftsrådet inn. Vårt oppdrag er å sørge for at alle har både mulighet og motivasjon til å  
komme seg ut en tur. Vi misjonerer gledene med friluftslivet; de fysiske og psykiske gevinstene ved å røre seg og 
oppholde seg i naturen. Vi sikrer naturarealer, vi tilrettelegger uteområder, vi informerer om turer og vi tar med 
folk ut. Dette er en metode vi tror på! Og som mange setter pris på! Og som mange verken benytter eller kjenner 
til. For hvem treffer vi med tiltakene våre - og hvem bør vi faktisk stille inn siktet på? 

Rekrutterer vi egentlig flere til friluftslivet, eller tjenestegjør vi for dem som allerede er friluftsfolk?  

Det handler om referanserammer. Om identitet. Kunnskap er jo en forutsetning. Tilhørighet er kanskje aller  
viktigst. Alt dette kan fremme, eller hemme, deltagelse - det lærte jeg av organisasjonen Ungdom og Fritid, som 
vet mye om rekruttering av nye målgrupper til aktiviteter. 

Vårt fokus er at flere skal drive enkelt nærfriluftsliv. Lavterskelfriluftsliv, om du vil. Altså må vi senke tersklene 
som hemmer deltagelse. Vi har satt inn støtet for at naturen skal være åpen og tilgjengelig; at det skal være  
rikelig med skog natur i nærheten; at utstyr kan lånes gratis av skoler. Dette senker åpenbart noen terskler.  

Men tilrettelegging gir ikke i seg selv mer bruk - til det trengs motivasjon. Og skal vi få med alle må vi motivere 
bredt. Læring i friluft og Natur på norsk er våre beste eksempler. Alle barn går i grunnskolen, og alle nyankomne 
(voksne) innvandrere er i voksenopplæringen. Hittil har friluftsliv i skole og voksenopplæring vært mer unntaket 
enn regelen, men vi begynner å se et skifte - i første omgang hos de mest engasjerte lærerne.  

Mon tro om friluftsliv bør bli obligatorisk? Leser man læreplanene grundig nok er det vel strengt tatt 
allerede det? Mange i skoleverket mener nok likevel at det ville være vanskelig, om ikke umulig, å innføre - men 
husk nå at vi er her for å hjelpe til, da! 

Til syvende og sist tror jeg nok ikke det er nødvendig å tvinge folk ut i naturen. Jeg er derimot sikker på at det er 
nødvendig å vise dem friluftslivets gleder. For da får vi samme referanseramme, og vi kan leve i lyset sammen! 

 

DAGLIG LEDER OPPSUMMERER 

Bjørnar Løkstad 
Daglig leder 

Foto: Bjørnar Løkstad 



 

4 

  

OM GRENLAND FRILUFTSRÅD 

Hva er et friluftsråd?  
Det finnes i dag 28 friluftsråd i Norge, med til sammen 235 medlemskommuner. Friluftsrådene er opprettet som 
faste samarbeid mellom to eller flere kommuner, for å samordne arbeidet med friluftsliv på tvers av kommune-
grensene. 

 

Hvorfor friluftsråd?  
Friluftsliv kjenner ikke kommunegrenser, og forvaltes best med en regional overbygging. Friluftsrådene sikrer at 
alle medlemskommunene har tilgang på kompetanse og arbeidsressurs innenfor friluftsliv. Et friluftsråd kan 
derfor både bistå i kommunale oppgaver knyttet til friluftsliv, og samtidig arbeide med friluftsliv utover det 
kommunene normalt ville gjort. 

Friluftsrådene er egne rettsobjekter, og kan utløse midler og tilskudd fra kilder som ikke ellers ville være  
tilgjengelige for kommunene. Friluftsrådene bidrar med finansiering av en rekke prosjekter, både for  
kommunene og organisasjonslivet. 

 
 

GRENLAND FRILUFTSRÅD arbeider for å fremme friluftsliv, legge til rette for friluftsaktivitet og ivareta  
friluftsområder i sine medlemskommuner.  Friluftsrådets arbeidsoppgaver er definert som følger: 

Friluftsrådet skal være en pådriver for arbeid med friluftsliv i regionen, og skal være 
et bindeledd mellom frivillige organisasjoner, politikere og offentlig administrasjon i 
kommunene. 

 

Grenland friluftsråd skal bidra til at flest mulig skal få informasjon om allemannsretten 
og muligheter for friluftsliv i området. Friluftsrådet skal også jobbe med sikring og 
tilrettelegging av friluftsområder, i tillegg til planlegging og gjennomføring av aktivite-
ter og arrangementer. 

 

Friluftsrådet ønsker å være en bidragsyter for alle de aktørene som allerede arbeider 
med friluftsliv i Grenland. Lag og foreninger kan for eksempel benytte friluftsrådet 
som rådgiver i tunge prosesser med søknader, grunneieravtaler m.m. 
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ORGANISERING 

Representantskap og styre  
 
Representantskapet er friluftsrådets øverste myndig-
het. Det består av én representant og én vara fra hver 
medlemskommune, valgt av kommunestyrene for  
kommunestyreperioden. 

Styret med leder og nestleder velges årlig av represen-
tantskapet. 

 

Samarbeidsutvalg  
Hver medlemskommune har oppnevnt en administrativ  
kontaktperson til friluftsrådet. Disse kontaktpersonene 
utgjør friluftsrådets samarbeidsutvalg.  

I tillegg sitter en representant for frivilligheten i utval-
get, oppnevnt av Forum for natur og friluftsliv Tele-
mark. 

Samarbeidsutvalget deltar i styremøter med tale- og  
forslagsrett, og bistår friluftsrådet med interne proses-
ser i kommunene. 

BAMBLE   DRANGEDAL           PORSGRUNN     SILJAN       SKIEN  

STYRE OG SAMARBEIDSUTVALG I 2022 

Styreleder Jan-Petter Gurholt Siljan kommune 

Nestleder Allen Einar Kjøhl-Røsand  Skien kommune 

Styremedlem Roy Magnussen  Porsgrunn kommune 

Styremedlem Kari Tisjø Tveit Drangedal kommune 

Styremedlem Lena Lilledrange Halvorsen  Bamble kommune 

Vara Jørn Helge Magnussen  Skien kommune 

Vara Kjell Abraham Sølverød Siljan kommune 

Vara Mona Aaby  Porsgrunn kommune 

Vara Anne Kjendsheim  Drangedal kommune 

Vara Kai Usterud Braathen  Bamble kommune 

Arbeidsutvalg Eirik Knive  Forum for Natur og Friluftsliv 

Arbeidsutvalg Tina Forsnes Bamble kommune 

Arbeidsutvalg Hilde Kirkeby Drangedal kommune 

Arbeidsutvalg Kjell-Henrik Semb Porsgrunn kommune 

Arbeidsutvalg Jeanett Andersen Siljan kommune 

Arbeidsutvalg Eigil Movik Skien kommune 
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LÆRING I FRILUFT 
- FLERE MED PÅ LAGET - 

 

 

Foto: Gjermund Ulvang Hagen 

Foto: Bølehøgda skole  

Livet på Jomfruland - 10. trinn på Gimsøy ungdomsskole lærer om  
nasjonalparken og biologisk mangfold.   

Foto: Veronika Solvang 

V i ser en stadig økning i  
bruken av naturen som lærings-
arena og læring i friluft som  
metode. Det kommer barna til 
gode!  

I 2022 så vi nok en gang en  
økning i henvendelser fra skolene og 
deltakere på kurs. Dette vitner om at 
læring i friluft er både aktuelt og  
viktig for den oppvoksende genera-
sjon og pedagogene som skal veilede 
dem gjennom barnehage og skole. 
  
Friluftsrådets hovedfokus er å kurse 
pedagoger og lærere i bruken av 
læring i friluft, men har også hatt 
anledning til å gjennomføre mange 
klasseveiledninger sammen med 
barn og unge! 

I 2022 fikk vi organisere uteskole-
dager med Kilebygda skole og  
Bamble ungdomsskole, vi hadde om 
biologisk mangfold og livet i fjæra på 
Jomfruland, og flere store og små 
klasseveiledninger for elever fra 
mange skoler. Vi må trekke frem  
friluftsuka på Bølehøgda skole, der vi 
i samarbeid med skolen planla og 
gjennomførte en hel uke med  
læring i friluft for hele skolen!  

Vi må også trekke frem det gode 
samarbeidet med Liv og røre i Vest-
fold og Telemark som er med og  
bidrar til å tilrettelegge for å se  
viktigheten av læring i friluft! 

Ak viteterÊ2022 Kommuner Antall Deltakere 

Klasseveiledninger Alle 11 680 

Barnehage i frilu -kurs Alle 2 140 

Læring i frilu -kurs Skien, Kragerø*, Vinje* 5 348 

Ne verkssamlinger 
Bamble, Drangedal,  
Siljan og Porsgrunn. 

4 320 

Livet i æra Bamble, Skien 3 100 

* Liv og Røre honorerer frilu srådet for kurs i kommuner som ikke er med i frilu srådet. 
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NÆRMILJØANLEGG 
- TURMÅL FOR ALLE, MEN SÆRLIG FOR BARNA - 

 

Foto: Bjørnar Løkstad 

Den nye lavvuleiren ved Gurholtåsen i Siljan ble offisielt åpnet høsten 2022.  

Foto: Sagaenga barnehage 

Ordføreren kastet glans over 
åpningen av Heidis plass. 

I  samarbeid med Sagaenga barnehage har friluftsrådet etablert 
en helårscamp i Siljan. Med god hjelp fra en engasjert foreldre-
gruppe har det blitt en plass til glede for barnehagebarna og andre 
som ferdes i nærskogen. 

Sagaenga barnehage er den nyeste barnehagen i Siljan, og åpnet i 2021. 
Som en nyetablert barnehage i sentrum av Siljan ønsket de seg et turmål i 
nærheten med mulighet for barna å oppholde seg i all slags vær.  

I samarbeid med Grenland friluftsråd, og med støtte fra spillemidler og  
Sparebankstiftelsen DNB ble lavvuleiren på Gurholtåsen realisert og offisielt 
åpnet av selveste ordfører i Siljan, Kjell Abraham Sølverød, høsten 2022. 

    NATUR PÅ NORSK - glede og bredde i norsk friluftsliv    

F riluftslivstiltak for personer med minoritets-
bakgrunn er en av friluftsrådets viktige satsninger, 
og med økonomisk støtte fra Miljødirektoratet og 
Vestfold og Telemark fylkeskommune har vi  
etablert Natur på norsk som et viktig og populært 
prosjekt i friluftsrådets regi.  

Ved hjelp av nettverksmøter og godt samarbeid 
med de kommunale voksenopplæringene og  
flyktningetjenestene bidrar vi til friluftslivstiltak for 
nyankomne innvandrere og flyktninger, og øker 
natur og friluftslivskunnskap blant målgruppen.  
 
Friluftsrådet gjennomfører også innføringskurs i de 
ulike kommunene. 

Foto: Magnus Ripegutu Vike 
Drangedal voksenopplæring på tur til Melkåsane. 
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KVERNDAMMEN FRILUFTSPORT 
- FOR LEK, OPPHOLD OG UNDERVISNING I HVERDAGEN - 

Byggetrinn 2 er ferdig ved Kverndammen, og området er nå flittig brukt av skoler, barnehager og 
turfolk flest. To store gapahuker med tilhørende ildsteder er på plass, og en naturklatrejungel er 
føyd til tipilandsbyen vi bygde i 2021.   

 

Dersom man gikk rundt Kverndammen i 2020 passerte man på veien en stor og lett gjengrodd slette. Den 
eldre garde kan fortelle at den har gått under navnet Indianersletta, noe som vitner om bruk og tilhørighet i 
tidligere tider. Sletta fremsto som et blankt lerret, og etter å ha kontaktet de mange skolene og barnehagene i 
nærheten fikk vi mange innspill om hva vi skulle fylle sletta med. I 2021 kom tipilandsbyen, med totempåle og 
det hele. Et nikk til fordums fantasi, og veldig morsom for de minste - men ikke helt tilstrekkelig når man har 
som mål å friste skolene til å ta i bruk området. 

I 2022 har vi oppført to store gapahuker, etter en modell vi kaller skolehuken. Disse rommer en skoleklasse 
hver, og tilbyr romslig opphold under tak. Her kan det gjennomføres uteundervisning uansett vær. To ild-
steder hører med, av en ny type som friluftsrådet har vært med å utvikle. Gapahukene er bygd uten gulv, og 
med fastbygde benker i ulike soner. Her er det fri tilgang og valgfri plassering for alle, inkludert rullestol-
brukere. Dermed ble det naturlig å utbedre tilkomstveien til universell utforming, og bygge en HC-parkering 
ved innfarten til området. Tiltakene er finansiert av Sparebankstiftelsen, Miljødirektoratet og spillemidler. 

Fra dugnad for etablering av naturklatrejungel, med balanseelementer laget av 
hampetau og stedegne stokker. Treflis sørger for mykt underlag.  

Foto: Bjørnar Løkstad 

En stille høstmorgen ved Kverndammen. Erfaring tilsier at det blir mer liv og røre utover dagen. 

Foto: Bjørnar Løkstad 
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NYMERKA STINETT OVER MELKÅSANE ► 

Siste hånd er lagt på verket i Smibekkhavna Frilufts-
port. Nå er det merket et stort og sammenhengende 
stinett, som kobler den sentrumsnære Smibekkhavna 
til Braknesheia, med gapahuk og flott utsikt.  

Men Melkåsane er mer enn bare en transportetappe. 
Her finner man gamle røverhuler, flotte gapahuker og 
mye fin natur.  

Merkingen er finansiert av midler til Friluftsporter fra 
Sparebankstiftelsen, og merkejobben er gjort på  
dugnad. 

◄ SIKRINGSTILTAK TIL MIKAELSHULA 

Mikaelshula er en perle med flott utsikt over Norsjø og 
historisk sus i bergveggen. Man kan komme sjøveien 
eller gå fra Dalsbygda, men i begge tilfeller innebærer 
siste etappe en liten klatretur opp fjellveggen. På vei 
opp har det lenge vært en salig blanding av forvridde 
rekkverk, kjetting og nylontau.  

Etter forespørsel fra Skien kommune har friluftsrådet 
fått etablert et flott rekkverk i smijern hele veien opp.  

I tillegg har vi bidratt til å etablere en ny parkerings-
plass fra Dalsbygdaveien. 

I 2023 skal Skien turlag merke turen, og dermed gjøre 
Mikaelshulen kjent for mange flere.   

UNIVERSELT UTFORMET KANOBRYGGE 

Skien kommune har rustet opp Bakkestranda med universelt utformet lekeplass. Friluftsrådet har bidratt med en 
kanobrygge tilpasset rullestolbrukere. Med slak rampe og en bøyle for å senke seg ned i en kano, kan flere få  
gleden av en tur på vannet. Brygga er finansiert av tilskudd til statlig sikra områder, delt ut av Miljødirektoratet. 

Tips: Like rundt svingen slynger den frodige Falkumelva seg nordover. Her kan man få oppleve bever og godt fiske!  

Psst! 
I 2023 planlegger vi Friluftsporter i Siljan og Bamble, i tillegg til en natursti ved Falkumelva i Skien.  

ANDRE TILRETTELEGGINGSTILTAK I 2022 
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EKSEMPLER PÅ FRILUFTSRÅDETS ØVRIGE TILTAK 

 

FlereÊnyeÊbenkerÊogÊbålplasserÊvedÊÅletjern 

Foto:ÊBjørnarÊLøkstad 

 

Friluftsrådets utstyrsbase består blant annet av telt, lavvuer, liggeunderlag, rundbrennere og lavvuovner, 
liggeunderlag, reinskinn, fiskeutstyr til ferskvann og kyst, akematter og flytevesteer. I tillegg har vi mye 
individuelt turutstyr som sekker, termoser, spisesett, leir- og hodelykter, førstehjelpsskrin, kompass og 
spikkekniver. 

Dette utstyret gjør at vi kan ha god stemning og høy trivselsfaktor på kurs og arrangementer, i tillegg til at 
vi senker terskelen for hva folk trenger å gå til innkjøp av selv. Når dette ikke brukes av oss har vi åpnet for 
at dette lånes ut til skoler, barnehager og institusjoner eller organisasjoner i medlemskommunene. I 2022 
ble dette hyppig brukt, og vi leverer ut utstyret fra lageret på Marensro, eller leverer ut hvis vi har  
anledning. Hvert år vedlikeholder vi og reparerer ved behov, eller fyller på med utstyr som kan komme  
friluftsrådet, og ikke minst innbyggerne, til gode. 

Med årene har Grenland friluftsråd opparbeidet seg en betydelig utstyrsbase. Når dette ikke  
brukes på egne arrangementer og kurs, låner vi ut til skoler, barnehager og institusjoner. 

Alle foto: Magnus Ripegutu Vike 

UtlånÊ2022 Organisasjoner Utlånsdøgn 

Reinskinn Barnehager, barneskoler, ungdomsskoler, lokale foreninger 6 

Liggeunderlag Bydelshus, barneskoler 7 

Fiskeutstyr Ungdomsskoler, barneskoler, flyktningtjenester 6 

Telt og lavvuer Rusomsorg,  ungdomsskoler, barneskoler, videregående skole  65 

Tursekker m/ pers. utstyr Rusomsorg 11 

Flytevester Voksenopplæring 5 

Stormkjøkken Barneskoler, ungdomsskoler 10 

Bålpanner Lokale foreninger, barneskoler, ungdomsskoler 6 

Akema er Voksenopplæring 1 

FRILUFTSRÅDETS UTSTYRSBASE 
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Illustrasjon:ÊÊEirikÊStiansen 

  
 

BÅTFØRERPRØVEN OG FØREKORT KLASSE BE 

ØSTERSDUGNADEN 2022 

Ø stersdugnaden fortsetter, og i 2022 
har vi fokusert på skjærgården i Bamble.  
Over 13 tonn med østers ble plukket i 
Vestfold og Telemark i 2022!   
 

Etter å ha fokusert på Porsgrunn i 2021, har vi i 
2022 kartlagt, plukket og organisert dugnader i 
Bamble kommune. Takket være tilgangen på 
båt har vi kunnet gjøre et grundig kartleggings-
arbeid og plukket stillehavsøsters fra fastland, 
holmer og øyer i Bamble.  

Det ble også i friluftsrådets regi arrangert flere 
dugnader i Krogshavn, Sandvika og på Buvol-
len, i tillegg til flere private initiativ.  

Som feltmannskap i plukkesesongen (mai-
august) bistår vi også prosjektledelsen i fylkes-
kommunen ved anledning.  

Foto: Magnus Ripegutu Vike 

Ettersom friluftsrådet jobber med 
mange ulike prosjekter ser vi et større 
behov for å utvide kompetansen i 
administrasjonen. 2022 var derfor 
året vi sørget for et kompetanseløft, 
og begge ansatte gjennomførte og 
besto båtførerprøven og førerkort 
klasse BE.  

Hengerlappen er praktisk i mange 
sammenhenger, der vi frakter utstyr 
og materialer. I forbindelse med  
Østersdugnaden har det også vært 
behov for å bruke båt, og i sommer-
sesongen utnytter vi kompetansen i  
forbindelse med kartlegging og  
plukking av østers i skjærgården.  

Friluftsrådet har egen tilhenger, og 
låner båt av Østersduganden i  
sommersesongen. 

2022 ble et år for kompetanseløft 
i friluftsrådet, hvor begge ansatte 
i administrasjonen tok både båt-
førerprøven og førerkort klasse 
BE. 

Foto: Magnus Ripegutu Vike 

Våttkort neste  
 
Friluftsrådet får stadig forespørsel om å tilby kanoaktivteter. For å 
kunne gjennomføre dette på en trygg måte kreves våttkort, i tillegg 
til årlig livreddingskurs. Det planlegges for grunnkurs i 2023. 

Elever fra Bamble ungdomsskole leverte en kjempe-
innsats i Sandvika! 
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         REGNSKAP - DRIFT OG PROSJEKTER 

D Ê ÊG Ê Ê2022 B Ê R  

 InntekterÊ 

Kon ngent fra medlemskommuner 831 000 832 373 

Administrasjons lskudd, Frilu srådenes landsforbund 327 000 292 500 

Dri s lskudd, Ves old og Telemark fylkeskommune 200 000 153 750 

Andre inntekter   0 5 366 

 SUMÊinntekter 1Ê358Ê000 1Ê283Ê989 

 Utgi erÊ 

Lønn og sosiale utgi er 870 000 878 075 

Over d 15 000 57 184 

Godtgjørelse styremedlemmer 45 000 48 100 

Utstyr og kontorrekvisita 50 000 43 531 

Lisenser og abonnementer 5 000 2 724 

IT og kommunikasjon 17 000 12 110 

Kurs, konferanser og reiseutgi er 40 000 34 813 

Kjøretøy og drivstoff 15 000 9 948 

Kontorleie 30 000 30 000 

Kon ngent l Frilu srådenes landsforbund 55 000 53 886 

Diverse/uforutse  10 000 2 071 

Avsetning, egenandel l prosjekter 206 000 111 547 

 SUMÊutgi er 1Ê358Ê000 1Ê283Ê989 

 

Noter til driftsregnskapet 

1. Mindre tilskudd enn omsøkt fra fylkeskommunen.  

2. Refusjon for avlyst jobbreise.  

3. Overtidsarbeid knyttet til aktivitetsarbeid er tilbake til nivået før koronarestriksjoner.  

4. Aviser. Øvrige lisenser og abonnementer er avsluttet.  

5. Kjøring for Østersdugnaden dekkes av fylkeskommunen, og belastes ikke driftsregnskapet.  

6. Reduserte driftstilskudd gir mindre prosjektavsetninger. 

Revisjon:  
Friluftsrådets regnskap ligger hos Skien kommune, og inngår i deres revisjonsberetning. 

1 

2 

4 

6 

3 

5 



 

15 

 

Styreleder 

P Ê ÊG Ê Ê2022 

Prosjekt Tilskuddsytere Omsøkt Innvilget 

Læring i frilu  Miljødirektoratet (via FL), VTFK 420 000 320 000 

Natur på norsk Miljødirektoratet (via FL), VTFK 260 000 260 000 

Naturlos Spillemidler ak vitet (via FL), VTFK 240 000 210 000 

Utstyrsbasen Forenkla nærmiljøanlegg (via FL) 34 000 0 

Frilu sport Kverndammen Spillemidler 335 000 Venter svar 

Frilu sport Kverndammen Miljødirektoratet via VTFK 100 000 100 000 

Frilu sport Kverndammen Forenkla nærmiljøanlegg (via FL) 50 000 50 000 

 SUMÊprosjek lskudd  1Ê848Ê880 1Ê349Ê880 

Heidis plass, Siljan Forenkla nærmiljøanlegg (via FL) 50 000 50 000 

Gapahuker Midtbygda, Siljan Forenkla nærmiljøanlegg (via FL) 50 000 50 000 

Østersdugnaden Ves old Telemark fylkeskommune (VTFK) 150 000 150 000 

Gjerpenshavna turvei Spillemidler 107 098 107 098 

Diverse småprosjekter Diverse 52 782 52 782 

Fordeling av inntekter for 2022 
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Besøksadresse: 
 
Kaffehuset 
Henrik Ibsensgate 2 
3724 Skien  
Postadresse: 
 
Grenland friluftsråd 
Pb. 158 

Telefon:   480 06 434 
E-post:      grenland@friluftsrad.no 
 
www.grenlandfriluftsrad.no 

www.facebook.com/grenlandfriluftsrad 


